
 
 

U C H W A Ł A Nr XVII/131/11 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 grudnia 2011 roku  
  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 
art.13 ust.1, art.15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości zabudowanej będącej 
własnością Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski, oznaczonej w ewidencji 
gruntów w obrębie 2 numerem działki 300 o pow. 0,0503 ha, położonej  
w Międzyrzecu Podlaskim przy ulicy Kościelnej na działkę gruntu nr 299/1  
o pow. 0,0722 ha, będącą własnością Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. 
Mikołaja w Międzyrzecu Podlaskim, położoną w Międzyrzecu Podlaskim  
w pobliżu ulicy Kościelnej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


